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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Freuler Heizungen Sanitär GmbH, Sperrstrasse 9, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
54.151 Bürgin Pascale 2003 RLZ-ZRH TV Rüti 11.60 14.15 14.60 13.803.00 5.50 5.50 5.5018 1 1 5

53.902 Gillich Mara 2002 TZ Fürstenland 12.20 13.65 13.95 14.103.00 5.00 5.50 5.504 3 3 1

53.053 Gresser Alessia 2004 RLZ-ZRH Hinwil 11.95 13.40 14.55 13.153.00 5.00 5.50 5.0010 4 2 12

51.754 Siegenthaler Laura 2003 RLZ-ZRH TV Rüti 11.05 13.85 13.25 13.603.00 5.00 5.00 5.5038 2 7 6

51.305 Di Raimondo Elisa 2004 Obersiggenthal 12.30 13.10 12.50 13.403.00 5.00 4.50 5.502 5 11 8

51.056 Kappeler Simona 2001 TZ Fürstenland 12.15 11.10 13.75 14.053.00 3.50 5.50 5.505 11 4 2

50.707 Huber Céline 2002 TZ Fürstenland 11.75 12.05 13.45 13.453.00 4.00 5.50 5.5015 9 6 7

49.758 Gojevic Maria 2002 TZ Fürstenland 11.55 12.40 11.80 14.003.00 4.50 5.00 5.5020 6 13 3

49.659 Brenner Noé 2002 TZ Fürstenland 9.70 12.35 13.65 13.953.00 5.00 5.50 5.5075 7 5 4

49.5510 Di Sarli Svenja 2002 TZ Fürstenland 11.75 11.90 12.55 13.353.00 5.00 5.00 5.5015 10 10 9

48.6511 Spiess Nadina 2003 RLZ-ZRH TV Rüti 11.65 12.35 11.55 13.103.00 5.00 4.50 5.5017 7 14 14

48.1012 Ulrich Lilla 2003 TZ Fürstenland 11.50 10.35 12.95 13.303.00 4.50 5.50 4.5021 14 8 11

46.6513 Oledzki Jessica 2003 Oerlikon 12.05 10.60 11.45 12.553.00 4.00 5.00 5.506 13 15 17

45.7514 Baur Kisshia 2002 Bülach 10.90 9.00 12.95 12.903.00 2.50 5.00 5.5047 31 8 15

45.7515 Kessler Dinah 2002 TZ Neuhausen 12.35 9.85 10.40 13.153.00 3.50 4.50 5.501 18 18 12

45.6516 Ehrat Lara 2002 TZ Neuhausen 11.50 10.65 10.75 12.753.00 4.50 4.50 5.5021 12 17 16

45.4017 Miljak Gabriela 2003 TZ Fürstenland 12.00 10.30 11.00 12.103.00 3.00 4.00 4.509 15 16 20

45.0518 Schaffenberger Melanie 2002 Neerach 11.95 10.00 12.20 10.903.00 3.50 5.00 5.0010 17 12 36

43.7519 Fehrenbacher Sarah 2003 Urdorf 10.85 10.10 10.25 12.553.00 4.50 4.00 5.5051 16 19 17

42.8020 Bachmann Larissa 2002 Horgen 11.30 9.85 9.85 11.803.00 3.00 3.50 4.0029 18 22 22

42.7521 Filipovic Nina 2003 Bülach 10.95 8.85 9.60 13.353.00 3.00 4.50 5.5041 33 25 9

42.0022 Dousse Justine 2002 Romont GA Sud Fribo 11.60 8.85 9.85 11.703.00 2.50 4.00 5.5018 33 22 25

41.8023 Schlegel Jasmin 2001 Obersiggenthal 12.30 9.45 8.50 11.553.00 3.00 3.00 4.502 23 33 27

41.6524 Weber Linda 2003 Uster 12.05 8.60 9.50 11.503.00 2.50 2.50 4.006 38 26 29

41.4025 Landolt Nina 2003 TZ Fürstenland 11.00 9.50 9.50 11.403.00 2.50 3.50 4.0039 21 26 31

41.3526 Vignotto Sarina 2002 Wädenswil 11.40 9.10 8.95 11.903.00 3.00 3.00 5.5025 30 29 21

41.2527 Cavegn Laurence 2003 Wädenswil 10.70 9.20 10.00 11.353.00 2.50 4.00 4.5058 26 20 32

40.9028 Durrer Sara 2003 TZ Fürstenland 11.50 7.95 9.95 11.503.00 2.50 3.50 4.5021 48 21 29

40.7029 Berisic Viktorija 2002 Oerlikon 11.40 8.85 9.35 11.103.00 2.50 3.50 4.5025 33 28 33

40.2030 Steiner Kimberly 2001 Neerach 11.80 8.90 8.70 10.803.00 3.50 4.00 5.0014 32 32 38

40.0531 Hillebrand Alexa 2003 Horgen 11.15 9.50 8.75 10.653.00 4.50 3.50 3.5034 21 31 42

40.0032 Maumenée Valérie Andrea 2003 Urdorf 11.90 9.40 7.05 11.653.00 3.50 2.50 4.5013 24 47 26

39.7033 Mossé Olympe 2004 Wädenswil 11.95 9.30 7.35 11.103.00 3.50 2.50 4.5010 25 46 33

38.5534 Schindler Eva 2003 Bern BTV 11.20 8.80 6.75 11.803.00 2.50 2.50 4.5033 36 49 22

38.5035 Lüdi Sophia 2002 Obersiggenthal 10.95 8.60 7.40 11.553.00 2.50 3.00 4.5041 38 45 27

38.4036 Lehmann Stefanie 2001 Neerach 11.00 8.15 8.25 11.003.00 2.50 3.00 5.0039 45 37 35

38.3537 Hefti Nina 2003 Glarnerland 10.80 9.20 8.10 10.253.00 2.50 3.50 4.0056 26 38 46

38.2538 Tschudi Anja 2002 Uster 10.95 7.30 9.65 10.353.00 2.50 3.00 3.5041 56 24 45

38.2539 Keller Sira 2003 TZ Fürstenland 10.50 9.60 7.65 10.503.00 3.00 3.00 4.0066 20 43 44

38.2540 Boschung Mathilde 2002 Romont GA Sud Fribo 10.95 8.20 8.40 10.703.00 2.50 4.00 5.0041 43 35 40

37.6541 Kristinsdottir Hilda 2002 Basel BTV 10.50 8.10 8.45 10.603.00 2.50 3.00 3.5066 46 34 43

37.1542 Buttazzo Luana 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.15 7.45 7.70 10.853.00 2.50 2.50 4.5034 55 41 37

37.0543 Adel Katelyn 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.50 8.20 7.70 9.653.00 2.50 3.00 3.5021 43 41 53

36.2044 Aschwanden Aline 2002 Altdorf 12.05 5.60 6.30 12.253.00 2.50 3.00 4.506 75 54 19

36.1045 Würgler Anastasia 2003 TZ Fürstenland 11.25 9.20 5.50 10.153.00 2.50 2.50 4.0032 26 64 48

36.1046 Fuchs Moira-Cristina 2003 Basel Regio 10.85 7.75 6.80 10.703.00 2.50 2.50 4.0051 53 48 40

35.9047 Bosshard Aylin 2003 Oerlikon 10.95 8.00 7.45 9.503.00 3.00 3.00 4.0041 47 44 54

35.8548 Moustafa Someia 2002 Opfikon-Glattbrugg 10.95 8.65 4.45 11.803.00 2.50 3.00 5.5041 37 72 22

35.7549 Djukic Tijana 2003 Oerlikon 10.65 7.20 8.80 9.103.00 2.50 3.00 3.0061 57 30 57

35.2550 Belhassen Jasmin 2002 Oerlikon 10.65 7.80 6.70 10.103.00 2.50 3.00 5.0061 52 50 49

35.2051 Kusanic Victoria 2002 TZ Neuhausen 11.15 7.95 6.05 10.053.00 2.50 2.50 4.5034 48 56 50

34.2552 Auf der Maur Michelle 2003 Altdorf 10.90 7.50 5.60 10.253.00 2.50 3.00 4.5047 54 59 46

34.1053 Dannmeyer Zoe 2003 Basel Regio 10.85 5.15 8.10 10.003.00 2.50 2.50 3.5051 76 38 51

34.1054 Hofstetter Jona 2004 Wädenswil 11.40 8.30 5.25 9.153.00 3.00 2.00 3.5025 41 68 56

33.8555 Schüpbach Livia 2002 Bern BTV 11.40 8.50 5.25 8.703.00 2.50 2.00 3.0025 40 68 61

33.7556 Schwab Fabienne 2002 Basel Regio 10.90 6.40 5.65 10.803.00 2.50 2.00 4.0047 69 58 38

33.5557 Magnin Arina 2002 Romont GA Sud Fribo 10.90 7.10 5.60 9.953.00 2.50 2.50 4.0047 59 59 52

33.5558 Baumann Lorena 2003 Uster 10.70 8.30 5.60 8.953.00 2.50 2.50 3.5058 41 59 58

33.4059 Heutschi Josephine 2002 Bern BTV 10.20 6.55 8.35 8.303.00 2.50 3.50 3.0070 65 36 64

33.0560 Dupertuis Sonja 2002 Chablais 10.10 6.55 8.00 8.403.00 2.50 3.00 3.0072 65 40 63

32.8561 Schuler Milena 2002 Neerach 10.60 9.15 5.60 7.503.00 3.00 2.50 3.5064 29 59 69

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 2



TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
32.5562 Hering Jasmin 2002 Basel Regio 10.80 6.75 6.55 8.453.00 2.50 2.00 3.5056 63 53 62

32.4063 Stettler Janina 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.10 7.95 5.25 8.103.00 2.50 2.50 4.5037 48 68 65

32.1564 Waldmeier Marina 2002 TZ Neuhausen 10.10 5.90 6.65 9.503.00 2.50 2.00 4.0072 73 51 54

31.9065 Zurfluh Janine 2002 Altdorf 11.30 6.05 6.65 7.903.00 2.50 2.00 3.5029 72 51 67

31.4566 Ochs Maya 2003 Chablais 10.85 6.95 6.15 7.503.00 2.50 2.50 3.0051 61 55 69

31.2067 Braun Emily 2003 Uster 9.65 7.90 5.85 7.803.00 2.50 2.00 2.5076 51 57 68

31.1568 Keller Livia 2002 Hinwil 10.35 7.10 4.80 8.903.00 2.50 2.00 4.0068 59 71 59

31.1569 Lauener Fabienne 2002 Altdorf 10.55 6.50 5.30 8.803.00 2.50 2.50 4.0065 67 67 60

30.4570 Manser Zoe 2002 Basel-Stadt TV 11.30 6.25 5.60 7.303.00 2.50 3.00 3.0029 71 59 71

28.2571 Frieser Ramona 2003 Wädenswil 10.25 6.80 5.50 5.703.00 2.00 2.50 2.0069 62 64 74

28.1572 Kyburz Annouk 2003 Bern BTV 9.80 7.20 5.35 5.803.00 2.50 2.50 2.0074 57 66 72

27.9573 Inderkum Tamara 2002 Altdorf 9.40 6.35 4.10 8.103.00 2.50 2.00 3.5078 70 75 65

26.4574 Vudakovic Mia 2003 Urdorf 10.85 6.70 4.10 4.803.00 2.50 1.50 3.0051 64 75 76

26.1575 Zehnder Jeanine 2003 Uster 9.60 6.45 4.30 5.803.00 2.50 2.00 2.5077 68 74 72

25.3076 Javorskà Emma-Elena 2003 Neerach 10.20 5.70 4.40 5.003.00 2.00 2.50 2.0070 74 73 75

23.3577 Hauterkeete  Cora 2002 Basel-Stadt TV 10.65 4.85 3.50 4.353.00 2.00 1.50 2.0061 77 77 77

18.1578 Landis Corinne 2002 Wädenswil 10.70 3.20 1.25 3.003.00 1.50 1.00 1.0058 78 78 78
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Mannschaft P2

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Freuler Heizungen Sanitär GmbH, Sperrstrasse 9, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . TZ Fürstenland
Gillich Mara 2002 12.20 13.65 13.95 53.90TZ Fürstenland 3.00 5.50 14.105.00 5.50

Kappeler Simona 2001 12.15 11.10 13.75 51.05TZ Fürstenland 3.00 5.50 14.053.50 5.50

Huber Céline 2002 11.75 12.05 13.45 50.70TZ Fürstenland 3.00 5.50 13.454.00 5.50

Mannschafts Total: 155.650
2 . Rüti

Bürgin Pascale 2003 11.60 14.15 14.60 54.15RLZ-ZRH TV Rüti 3.00 5.50 13.805.50 5.50

Siegenthaler Laura 2003 11.05 13.85 13.25 51.75RLZ-ZRH TV Rüti 3.00 5.50 13.605.00 5.00

Spiess Nadina 2003 11.65 12.35 11.55 48.65RLZ-ZRH TV Rüti 3.00 5.50 13.105.00 4.50

Mannschafts Total: 154.550
3 . Obersiggenthal

Di Raimondo Elisa 2004 12.30 13.10 12.50 51.30Obersiggenthal 3.00 5.50 13.405.00 4.50

Schlegel Jasmin 2001 12.30 9.45 8.50 41.80Obersiggenthal 3.00 4.50 11.553.00 3.00

Lüdi Sophia 2002 10.95 8.60 7.40 38.50Obersiggenthal 3.00 4.50 11.552.50 3.00

Mannschafts Total: 131.600
4 . TZ Neuhausen

Kessler Dinah 2002 12.35 9.85 10.40 45.75TZ Neuhausen 3.00 5.50 13.153.50 4.50

Ehrat Lara 2002 11.50 10.65 10.75 45.65TZ Neuhausen 3.00 5.50 12.754.50 4.50

Kusanic Victoria 2002 11.15 7.95 6.05 35.20TZ Neuhausen 3.00 4.50 10.052.50 2.50

Mannschafts Total: 126.600
5 . Neerach

Schaffenberger Melanie 2002 11.95 10.00 12.20 45.05Neerach 3.00 5.00 10.903.50 5.00

Steiner Kimberly 2001 11.80 8.90 8.70 40.20Neerach 3.00 5.00 10.803.50 4.00

Lehmann Stefanie 2001 11.00 8.15 8.25 38.40Neerach 3.00 5.00 11.002.50 3.00

Mannschafts Total: 123.650
6 . Oerlikon

Oledzki Jessica 2003 12.05 10.60 11.45 46.65Oerlikon 3.00 5.50 12.554.00 5.00

Berisic Viktorija 2002 11.40 8.85 9.35 40.70Oerlikon 3.00 4.50 11.102.50 3.50

Bosshard Aylin 2003 10.95 8.00 7.45 35.90Oerlikon 3.00 4.00 9.503.00 3.00

Mannschafts Total: 123.250
7 . Wädenswil

Vignotto Sarina 2002 11.40 9.10 8.95 41.35Wädenswil 3.00 5.50 11.903.00 3.00

Cavegn Laurence 2003 10.70 9.20 10.00 41.25Wädenswil 3.00 4.50 11.352.50 4.00

Mossé Olympe 2004 11.95 9.30 7.35 39.70Wädenswil 3.00 4.50 11.103.50 2.50

Mannschafts Total: 122.300
8 . Romont GA Sud Fribourgois

Dousse Justine 2002 11.60 8.85 9.85 42.00Romont GA Sud Frib 3.00 5.50 11.702.50 4.00

Boschung Mathilde 2002 10.95 8.20 8.40 38.25Romont GA Sud Frib 3.00 5.00 10.702.50 4.00

Magnin Arina 2002 10.90 7.10 5.60 33.55Romont GA Sud Frib 3.00 4.00 9.952.50 2.50

Mannschafts Total: 113.800
9 . Uster

Weber Linda 2003 12.05 8.60 9.50 41.65Uster 3.00 4.00 11.502.50 2.50

Tschudi Anja 2002 10.95 7.30 9.65 38.25Uster 3.00 3.50 10.352.50 3.00

Baumann Lorena 2003 10.70 8.30 5.60 33.55Uster 3.00 3.50 8.952.50 2.50

Mannschafts Total: 113.450
10 . Urdorf

Fehrenbacher Sarah 2003 10.85 10.10 10.25 43.75Urdorf 3.00 5.50 12.554.50 4.00

Maumenée Valérie Andrea 2003 11.90 9.40 7.05 40.00Urdorf 3.00 4.50 11.653.50 2.50

Vudakovic Mia 2003 10.85 6.70 4.10 26.45Urdorf 3.00 3.00 4.802.50 1.50
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KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Satus Kantonalverband Zürich, Hans-Ruedi Weder,  

- AMAG Retail AG, Ackerstr. 47, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
45.001 Luginbühl Sandra 1994 Rüti 13.70 9.25 10.85 11.204.60 2.00 2.40 2.601 5 1 1

42.752 Bergamin Seraina 1990 Uster 12.35 9.90 10.00 10.503.40 2.30 1.80 2.205 2 6 8

42.553 Zeuner Ulrike 1998 Dresdner Sportclub 18 11.95 10.80 9.20 10.604.40 2.50 2.90 2.7010 1 22 6

42.204 Parramore Rebecca 1998 Rushmoor Gymn. Aca 13.05 8.40 9.90 10.854.20 2.10 2.90 2.602 14 7 3

41.705 Lohmann Clarissa 1997 Basel Regio 12.60 8.90 10.35 9.854.20 1.80 2.20 2.403 6 3 19

41.556 Urfer Vivien 1998 Basel-Stadt TV 12.40 8.45 10.15 10.554.00 2.10 2.20 2.404 13 4 7

41.257 Kuhn Kim 1996 Rüti 11.65 8.85 9.75 11.002.40 2.10 2.30 2.7019 8 9 2

41.058 Terrafino Nuria 1996 Opfikon-Glattbrugg 11.70 8.70 10.50 10.153.00 1.90 2.00 2.1017 9 2 12

41.009 Anderrüti Lyne 1997 Basel Regio 11.80 9.65 9.55 10.004.00 2.10 2.10 2.3012 3 16 15

40.9510 Dollinger Hannah 1997 Neckarhausen TB GE 11.45 9.50 9.50 10.502.60 1.80 1.90 2.5027 4 17 8

40.5011 Kummer Adina 1995 Glarnerland 12.10 8.70 9.90 9.803.00 2.00 2.30 2.408 9 7 21

40.3012 Beuret Debora 1996 Romont GA Sud Fribo 11.45 8.90 9.45 10.502.40 2.30 2.30 2.6027 6 18 8

39.7013 Pongelli Simona 1997 Bülach 11.85 8.30 8.90 10.653.00 1.90 2.10 2.4011 15 27 4

39.5014 Ziegler Lia 1994 Bülach 12.30 7.10 9.45 10.653.40 2.00 2.10 2.206 28 18 4

39.4515 Rosenbaum Fabienne 1996 Oerlikon 11.75 8.00 9.70 10.003.00 1.80 2.10 1.9016 17 12 15

38.6016 Walker Sarah 1998 Glarnerland 11.70 7.55 9.75 9.603.00 1.30 1.70 2.0017 22 9 29

38.5017 Savinelli Luana 1997 Bern BTV 12.05 5.95 10.10 10.404.40 1.80 2.10 2.209 35 5 11

38.1018 Spalinger Cassandra 1996 Basel Regio 11.65 7.45 9.70 9.303.00 1.80 2.30 2.1019 24 12 35

37.9019 Elst van der Kimberley 1990 Utrecht DOO/K&V NE 11.65 8.55 8.00 9.703.40 1.90 2.00 2.1019 11 32 24

37.5520 Kummer Anja 1998 Glarnerland 11.35 6.45 9.65 10.102.40 1.90 1.90 1.9032 34 14 13

37.5021 Rohn Sarah 1998 Basel-Stadt TV 11.55 7.80 9.30 8.853.00 1.90 2.00 2.3025 18 20 38

37.4522 Ramseier Simone 1996 Bern BTV 11.45 8.25 9.25 8.503.00 1.90 2.00 2.0027 16 21 40

37.1523 Bourquin Virginie 1996 Basel-Stadt TV 11.40 6.90 9.10 9.753.00 1.90 1.70 2.1030 29 25 22

37.1524 Nimmrichter Hanna 1996 Neckarhausen TB GE 11.15 7.65 9.60 8.752.40 1.80 2.30 2.4033 19 15 39

37.1025 Stauffiger Sonja 1998 Basel-Stadt TV 11.80 7.45 7.95 9.903.00 1.90 1.90 2.1012 24 33 18

36.8526 Witteman Manon 1997 Utrecht Fraternitas NE 11.50 5.60 9.75 10.002.40 1.40 2.10 2.2026 38 9 15

36.6527 Bach Elisa 1994 Romont GA Sud Fribo 12.25 6.60 8.20 9.604.00 2.30 2.50 2.207 32 30 29

36.6528 Cools Iza 1996 Utrecht DOO/K&V NE 11.00 7.30 9.15 9.202.40 1.30 1.50 1.6038 26 23 36

36.5529 Hitz Janine 1993 Wädenswil 11.80 8.55 6.70 9.502.40 1.70 2.20 2.2012 11 38 32

36.5530 Schär Selina 1998 Uster 10.95 7.25 8.70 9.652.40 1.50 1.60 1.8039 27 28 26

36.2031 Wechsler Laura 1997 Basel BTV 11.65 6.65 8.25 9.653.00 1.80 1.90 2.2019 31 29 26

35.9032 Dénervaud Manon 1998 Romont GA Sud Fribo 11.15 7.60 7.50 9.652.40 1.50 1.90 2.0033 20 36 26

35.6533 Habegger Wendy 1995 Opfikon-Glattbrugg 11.15 7.60 7.55 9.352.40 1.80 1.90 1.9033 20 35 34

35.2034 Flückiger Tanja 1998 Uster 10.50 6.60 9.15 8.952.40 1.50 1.80 1.9041 32 23 37

34.7535 Rüegg Chantal 1998 Neerach 10.90 7.55 6.70 9.602.40 2.00 1.40 2.1040 22 38 29

34.7036 Della Zoppa Nadia 1998 Altdorf 11.65 4.35 9.00 9.702.40 1.40 1.90 2.1019 41 26 24

34.5037 Toering Odine 1998 Utrecht DOO/K&V NE 11.10 5.60 8.05 9.752.40 0.70 1.70 1.8036 38 31 22

34.2538 Groot de Lotte 1998 Utrecht DOO/K&V NE 11.80 5.15 7.45 9.853.20 1.40 1.60 2.2012 40 37 19

33.9539 Delachaux Cécile 1998 Urdorf 11.10 6.70 7.80 8.352.40 1.40 1.70 1.1036 30 34 41

32.8540 Finsterbusch Janin 1994 Neckarhausen TB GE 11.40 5.90 5.45 10.102.40 2.20 2.20 2.4030 36 40 13

31.3541 Stadler Carla 1995 Wädenswil 11.65 5.70 4.55 9.453.00 1.90 1.80 2.0019 37 41 33
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KUTU Satus Uster
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Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Hanspeter + Christina Derksen-Meier, Im Hanfland 3, 8624 Grüt

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
44.651 Künzle Jeannine 1999 Bülach 13.20 9.55 10.40 11.504.00 2.10 2.40 2.901 4 4 1

43.102 Hartmann Charlotte 1999 Dresdner Sportclub 18 11.55 10.30 10.30 10.952.40 2.60 2.00 2.708 1 5 2

41.903 Sonntag Maria 2000 Dresdner Sportclub 18 11.50 10.10 10.00 10.304.40 2.30 2.20 2.8011 2 9 9

41.704 Wegmüller Carina 2002 RLZ Ostschweiz 11.35 9.70 10.50 10.152.40 1.70 2.10 2.2022 3 2 14

41.605 Augustus Mia 2000 Rushmoor Gymn. Aca 11.85 8.05 10.80 10.902.40 1.70 2.30 2.403 17 1 3

40.556 Hardmeier Noemi 1999 Uster 11.70 8.35 10.30 10.203.00 1.50 1.90 2.006 11 5 11

40.007 Monsurate Indrah 2000 Uster 11.30 8.55 10.45 9.703.00 1.90 1.90 2.0026 7 3 32

39.808 Rechsteiner Alicia 2002 RLZ Ostschweiz 11.55 8.75 8.65 10.854.00 2.10 2.10 2.308 6 34 4

39.459 Daly Abbie 2000 Trojan Gymnastic Club 11.30 8.05 9.30 10.803.00 1.60 2.30 2.6026 17 20 5

39.4010 Kaiser Vivienne 2000 Opfikon-Glattbrugg 11.35 8.85 9.50 9.702.40 1.50 2.20 2.4022 5 16 32

39.3511 Schuler Nina 2000 Altdorf 11.80 7.55 9.80 10.203.00 2.00 2.00 2.104 25 10 11

38.9512 Lipp Virginia 2000 Rüti 10.90 7.60 10.25 10.202.40 2.00 1.90 1.9050 22 8 11

38.8013 Erb Johanna 2003 Neckarhausen TB GE 10.90 8.40 9.20 10.302.40 1.40 2.20 1.9050 10 23 9

38.6514 Caruso Laura 2000 Bülach 11.30 8.50 8.85 10.003.00 1.80 1.80 2.0026 8 31 20

38.5515 Kubli Jacqueline 1999 Glarnerland 11.90 8.30 8.55 9.803.00 1.70 1.90 1.802 12 36 27

38.4516 Ruffner Leandra 1999 Basel BTV 11.45 7.70 9.50 9.802.40 1.80 1.70 2.1014 21 16 27

38.4017 Wüthrich Chantal 2001 Langenthal 11.40 8.20 8.80 10.002.40 1.60 1.80 2.2019 15 32 20

38.3018 Boschung Lara 1999 Bern BTV 11.25 7.10 9.50 10.452.40 2.00 2.10 2.3034 37 16 7

38.2519 Briggs Kim 2001 Trojan Gymnastic Club 11.30 6.75 10.30 9.902.40 1.30 2.20 1.8026 41 5 24

38.1520 Brülhart Livia 1999 Bülach 11.05 7.45 9.70 9.953.00 1.80 2.00 2.0043 28 11 23

38.1021 Cantwell Emily 1999 Rushmoor Gymn. Aca 11.40 7.30 9.30 10.103.00 1.40 2.30 2.2019 30 20 17

38.0522 Barbagallo Laura 2001 Basel-Stadt TV 11.00 7.55 9.10 10.402.40 1.50 1.80 2.3045 25 26 8

38.0523 Kressebuch Vivien 2002 RLZ Ostschweiz 11.30 8.50 7.70 10.552.40 1.50 2.00 2.3026 8 54 6

38.0524 Mächler Alina 2000 Uster 11.50 8.25 8.50 9.803.00 1.50 1.80 2.1011 14 37 27

37.9525 Rosa Abreu Jasmin 2000 Bern BTV 11.45 7.45 9.05 10.002.40 1.90 1.80 2.1014 28 28 20

37.8026 Eberhard Sarah 2000 Glarnerland 11.35 7.60 9.65 9.203.00 1.30 1.90 1.9022 22 13 55

37.8027 Meili Lisa 1999 Urdorf 11.80 8.20 8.40 9.403.00 1.40 1.60 2.004 15 40 45

36.9028 Baumgartner Leandra 2001 Oerlikon 11.60 7.85 7.30 10.152.40 1.50 1.90 2.207 20 60 14

36.9029 Schläpfer Romina 2001 Rüti 11.10 7.55 8.60 9.652.40 1.70 1.80 1.8041 25 35 36

36.8530 Schall Lea 1999 Neckarhausen TB GE 10.95 7.30 9.10 9.502.40 1.50 2.10 2.2047 30 26 42

36.8031 Teuber Elena 2001 Rüti 10.70 6.80 9.20 10.102.40 1.70 1.90 1.9061 40 23 17

36.5532 Galli Tanisha 2001 Uster 10.70 7.15 9.60 9.102.40 1.50 1.70 1.8061 35 14 60

36.5533 Krähenbühl Sara 1999 Langenthal 11.30 8.30 8.00 8.953.00 1.40 1.60 2.1026 12 48 65

36.5034 Popp Anja 1999 Weiningen 11.45 6.60 9.30 9.153.40 1.60 1.70 2.1014 45 20 58

36.3035 Keller Loretta 2002 Rüti 10.60 6.90 9.20 9.602.40 1.40 1.80 1.7065 39 23 37

36.2036 Strub Valérie 2001 Urdorf 11.40 7.60 8.05 9.152.40 1.50 2.10 1.8019 22 46 58

35.9537 Schuler Luzia 1999 Opfikon-Glattbrugg 10.80 7.95 7.50 9.702.40 1.40 1.80 2.0056 19 58 32

35.6538 Boers Lieke 1999 Utrecht DOO/K&V NE 11.35 5.95 9.55 8.802.40 1.20 1.80 1.4022 55 15 69

35.6039 Raquet Lisa Marie 2000 Rüti 11.00 7.25 8.10 9.252.40 2.00 1.90 1.8045 34 45 53

35.6040 Aebi Joana 2000 Horgen 10.70 7.30 7.45 10.152.40 1.90 1.90 2.0061 30 59 14

35.4541 Asbai Sanae 2000 Utrecht DOO/K&V NE 11.50 5.15 9.00 9.802.40 1.00 2.00 1.9011 68 29 27

35.3042 Auf der Maur Noemi 1999 Altdorf 11.30 6.50 7.65 9.853.00 2.00 1.90 2.0026 46 56 25

35.2543 Schindler Aline 2000 Uster 10.55 6.50 9.40 8.802.40 1.40 1.40 1.4066 46 19 69

35.2544 Ehrensperger Anja 2001 Uster 10.95 7.30 8.30 8.702.40 1.50 1.90 1.9047 30 43 73

35.1545 Lussi Celine 1999 Altdorf 11.55 5.40 8.75 9.453.00 1.30 1.70 1.908 64 33 44

34.9546 Blattner Jana 2001 Urdorf 10.85 7.15 7.75 9.202.40 1.50 1.90 1.8053 35 53 55

34.9047 Neely Tonya 2001 Urdorf 10.80 6.10 8.90 9.102.40 1.50 1.90 1.9056 52 30 60

34.9048 Müller Alison 2001 Opfikon-Glattbrugg 11.15 6.70 7.85 9.202.40 1.40 1.50 2.0036 42 51 55

34.7549 Schulz Soraya 2001 Uster 11.15 5.75 8.50 9.352.40 1.40 1.50 2.0036 60 37 49

34.7550 Zweidler Ashley 2000 Uster 11.10 5.90 8.20 9.553.00 1.90 2.00 2.0041 56 44 41

34.7051 Leibundgut Lena 2001 Basel-Stadt TV 10.10 6.35 8.40 9.852.40 1.40 1.70 2.0074 48 40 25

34.6552 Boomer Anne Roos 2000 Utrecht DOO/K&V NE 11.45 5.85 8.00 9.352.40 1.10 1.60 1.6014 58 48 49

34.4553 Cani Alessandra 2001 Bülach 11.20 5.80 8.40 9.053.00 1.40 1.40 1.2035 59 40 63

34.3554 Jäggi Celine 1999 Bern BTV 11.15 5.70 7.70 9.802.40 1.50 0.90 2.0036 61 54 27

34.3555 Schrepfer Chantal 2000 Neerach 10.85 6.35 8.05 9.102.40 1.80 1.80 1.9053 48 46 60

34.1556 Jorda Victoria 2000 Basel Regio 10.50 6.15 7.90 9.602.40 1.90 1.80 2.0067 51 50 37

33.9557 Schuler Lisa 2000 Altdorf 10.95 5.25 8.45 9.302.40 1.50 1.90 1.9047 67 39 51

33.7558 Gerber Nina 2001 Basel Regio 10.90 6.25 7.20 9.403.00 1.90 1.60 1.9050 50 62 45

33.6559 Saggionetto Sina 1999 Neerach 11.45 6.10 6.80 9.303.00 2.00 2.00 2.3014 52 66 51

33.6060 Kolb Mia 1999 Basel-Stadt TV 11.30 6.70 6.35 9.253.00 1.90 1.90 1.9026 42 71 53

33.4561 Auf der Maur Mirjam 1999 Altdorf 10.85 5.90 7.20 9.502.40 1.90 2.00 2.0053 56 62 42
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TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
33.1562 Spinnler Mona 2000 Basel Regio 11.15 6.10 6.50 9.402.40 1.40 1.80 1.8036 52 70 45

33.1063 Weidele Carole 2001 Basel-Stadt TV 10.25 3.75 9.70 9.402.40 1.20 1.80 1.9070 73 11 45

32.8564 Schöni Salome 2001 Bern BTV 10.65 5.35 7.15 9.702.40 1.60 1.90 2.1064 66 64 32

32.7565 Stöcklin Sandra 1999 Basel BTV 10.40 7.00 6.60 8.752.40 1.20 1.70 1.2069 38 69 72

32.2066 Sly Emily 2002 Rushmoor Gymn. Aca 11.15 5.70 5.25 10.102.40 1.20 2.30 2.2036 61 74 17

32.1067 Schuler Emma 2000 Neerach 10.80 6.65 5.85 8.802.40 1.40 1.90 1.6056 44 72 69

31.5568 Rauch Jennifer 2000 Bern BTV 11.05 3.25 7.65 9.602.40 2.00 1.40 2.0043 74 56 37

31.5069 Palmboom Jonna 1999 Utrecht DOO/K&V NE 10.15 5.55 6.85 8.952.40 1.50 0.90 1.8073 63 65 65

31.0570 Schumacher Carlotta 2002 Rüti 10.10 5.40 7.85 7.702.40 1.40 1.80 1.3074 64 51 75

30.6571 Barbey Noemi 2000 Basel BTV 10.45 4.35 6.80 9.052.40 0.80 1.30 1.4068 71 66 63

30.4572 Lancee Celine 2002 Utrecht DOO/K&V NE 10.75 2.80 7.30 9.602.40 1.00 1.30 1.5060 75 60 37

30.3073 Buholzer Seraina 2001 Bern BTV 10.80 3.95 6.70 8.852.40 1.50 1.80 1.9056 72 68 68

30.1074 Büchmeier Maya 2001 Basel-Stadt TV 10.20 5.10 5.85 8.952.40 1.20 1.50 1.2071 69 72 65

24.9575 Sabani Melisa 2002 Opfikon-Glattbrugg 10.20 4.85 1.85 8.052.40 1.10 0.60 1.2071 70 75 74
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Mannschaft Open Alle

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Toni Zarriello, Malergeschäft und Spritzwerk,     AMAG Retail AG, 
- Hanspeter + Christina Derksen-Meier,     Satus Kantonalverband Zürich 

Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Dresdner Sportclub 1898 e.V. GER
Hartmann Charlotte 1999 11.55 10.30 10.30 43.10Dresdner Sportclub 1 2.40 2.70 10.952.60 2.00

Zeuner Ulrike 1998 11.95 10.80 9.20 42.55Dresdner Sportclub 1 4.40 2.70 10.602.50 2.90

Sonntag Maria 2000 11.50 10.10 10.00 41.90Dresdner Sportclub 1 4.40 2.80 10.302.30 2.20

Mannschafts Total: 127.550
2 . Rüti

Luginbühl Sandra 1994 13.70 9.25 10.85 45.00Rüti 4.60 2.60 11.202.00 2.40

Kuhn Kim 1996 11.65 8.85 9.75 41.25Rüti 2.40 2.70 11.002.10 2.30

Lipp Virginia 2000 10.90 7.60 10.25 38.95Rüti 2.40 1.90 10.202.00 1.90

Mannschafts Total: 125.200
3 . Bülach

Künzle Jeannine 1999 13.20 9.55 10.40 44.65Bülach 4.00 2.90 11.502.10 2.40

Pongelli Simona 1997 11.85 8.30 8.90 39.70Bülach 3.00 2.40 10.651.90 2.10

Ziegler Lia 1994 12.30 7.10 9.45 39.50Bülach 3.40 2.20 10.652.00 2.10

Mannschafts Total: 123.850
4 . Uster

Bergamin Seraina 1990 12.35 9.90 10.00 42.75Uster 3.40 2.20 10.502.30 1.80

Hardmeier Noemi 1999 11.70 8.35 10.30 40.55Uster 3.00 2.00 10.201.50 1.90

Monsurate Indrah 2000 11.30 8.55 10.45 40.00Uster 3.00 2.00 9.701.90 1.90

Mannschafts Total: 123.300
5 . Rushmoor Gymn. Academy GBR

Parramore Rebecca 1998 13.05 8.40 9.90 42.20Rushmoor Gymn. Ac 4.20 2.60 10.852.10 2.90

Augustus Mia 2000 11.85 8.05 10.80 41.60Rushmoor Gymn. Ac 2.40 2.40 10.901.70 2.30

Cantwell Emily 1999 11.40 7.30 9.30 38.10Rushmoor Gymn. Ac 3.00 2.20 10.101.40 2.30

Mannschafts Total: 121.900
6 . Basel Regio

Lohmann Clarissa 1997 12.60 8.90 10.35 41.70Basel Regio 4.20 2.40 9.851.80 2.20

Anderrüti Lyne 1997 11.80 9.65 9.55 41.00Basel Regio 4.00 2.30 10.002.10 2.10

Spalinger Cassandra 1996 11.65 7.45 9.70 38.10Basel Regio 3.00 2.10 9.301.80 2.30

Mannschafts Total: 120.800
7 . RLZ Ostschweiz

Wegmüller Carina 2002 11.35 9.70 10.50 41.70RLZ Ostschweiz 2.40 2.20 10.151.70 2.10

Rechsteiner Alicia 2002 11.55 8.75 8.65 39.80RLZ Ostschweiz 4.00 2.30 10.852.10 2.10

Kressebuch Vivien 2002 11.30 8.50 7.70 38.05RLZ Ostschweiz 2.40 2.30 10.551.50 2.00

Mannschafts Total: 119.550
8 . Glarnerland

Kummer Adina 1995 12.10 8.70 9.90 40.50Glarnerland 3.00 2.40 9.802.00 2.30

Walker Sarah 1998 11.70 7.55 9.75 38.60Glarnerland 3.00 2.00 9.601.30 1.70

Kubli Jacqueline 1999 11.90 8.30 8.55 38.55Glarnerland 3.00 1.80 9.801.70 1.90

Mannschafts Total: 117.650
9 . Basel-Stadt TV

Urfer Vivien 1998 12.40 8.45 10.15 41.55Basel-Stadt TV 4.00 2.40 10.552.10 2.20

Barbagallo Laura 2001 11.00 7.55 9.10 38.05Basel-Stadt TV 2.40 2.30 10.401.50 1.80

Rohn Sarah 1998 11.55 7.80 9.30 37.50Basel-Stadt TV 3.00 2.30 8.851.90 2.00

Mannschafts Total: 117.100
10 . Neckarhausen TB GER

Dollinger Hannah 1997 11.45 9.50 9.50 40.95Neckarhausen TB GE 2.60 2.50 10.501.80 1.90

Erb Johanna 2003 10.90 8.40 9.20 38.80Neckarhausen TB GE 2.40 1.90 10.301.40 2.20

Nimmrichter Hanna 1996 11.15 7.65 9.60 37.15Neckarhausen TB GE 2.40 2.40 8.751.80 2.30
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Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

Mannschafts Total: 116.900
11 . Opfikon-Glattbrugg

Terrafino Nuria 1996 11.70 8.70 10.50 41.05Opfikon-Glattbrugg 3.00 2.10 10.151.90 2.00

Kaiser Vivienne 2000 11.35 8.85 9.50 39.40Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.40 9.701.50 2.20

Schuler Luzia 1999 10.80 7.95 7.50 35.95Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.00 9.701.40 1.80

Mannschafts Total: 116.400
12 . Bern BTV

Savinelli Luana 1997 12.05 5.95 10.10 38.50Bern BTV 4.40 2.20 10.401.80 2.10

Boschung Lara 1999 11.25 7.10 9.50 38.30Bern BTV 2.40 2.30 10.452.00 2.10

Rosa Abreu Jasmin 2000 11.45 7.45 9.05 37.95Bern BTV 2.40 2.10 10.001.90 1.80

Mannschafts Total: 114.750
13 . Romont GA Sud Fribourgois

Beuret Debora 1996 11.45 8.90 9.45 40.30Romont GA Sud Frib 2.40 2.60 10.502.30 2.30

Bach Elisa 1994 12.25 6.60 8.20 36.65Romont GA Sud Frib 4.00 2.20 9.602.30 2.50

Dénervaud Manon 1998 11.15 7.60 7.50 35.90Romont GA Sud Frib 2.40 2.00 9.651.50 1.90

Mannschafts Total: 112.850
14 . Utrecht DOO/K&V NED

Elst van der Kimberley 1990 11.65 8.55 8.00 37.90Utrecht DOO/K&V NE 3.40 2.10 9.701.90 2.00

Witteman Manon 1997 11.50 5.60 9.75 36.85Utrecht Fraternitas N 2.40 2.20 10.001.40 2.10

Cools Iza 1996 11.00 7.30 9.15 36.65Utrecht DOO/K&V NE 2.40 1.60 9.201.30 1.50

Mannschafts Total: 111.400
15 . Altdorf

Schuler Nina 2000 11.80 7.55 9.80 39.35Altdorf 3.00 2.10 10.202.00 2.00

Auf der Maur Noemi 1999 11.30 6.50 7.65 35.30Altdorf 3.00 2.00 9.852.00 1.90

Lussi Celine 1999 11.55 5.40 8.75 35.15Altdorf 3.00 1.90 9.451.30 1.70

Mannschafts Total: 109.800
16 . Urdorf

Meili Lisa 1999 11.80 8.20 8.40 37.80Urdorf 3.00 2.00 9.401.40 1.60

Strub Valérie 2001 11.40 7.60 8.05 36.20Urdorf 2.40 1.80 9.151.50 2.10

Blattner Jana 2001 10.85 7.15 7.75 34.95Urdorf 2.40 1.80 9.201.50 1.90

Mannschafts Total: 108.950
17 . Basel BTV

Ruffner Leandra 1999 11.45 7.70 9.50 38.45Basel BTV 2.40 2.10 9.801.80 1.70

Wechsler Laura 1997 11.65 6.65 8.25 36.20Basel BTV 3.00 2.20 9.651.80 1.90

Stöcklin Sandra 1999 10.40 7.00 6.60 32.75Basel BTV 2.40 1.20 8.751.20 1.70

Mannschafts Total: 107.400
18 . Neerach

Rüegg Chantal 1998 10.90 7.55 6.70 34.75Neerach 2.40 2.10 9.602.00 1.40

Schrepfer Chantal 2000 10.85 6.35 8.05 34.35Neerach 2.40 1.90 9.101.80 1.80

Saggionetto Sina 1999 11.45 6.10 6.80 33.65Neerach 3.00 2.30 9.302.00 2.00

Mannschafts Total: 102.750
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International

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
51.401 Schwarz Anja 2000 Nachwuchskader SUI 13.15 13.05 12.10 13.104.40 4.90 5.00 4.803 1 5 2

50.552 Hitz Nicole 1997 Nationalkader SUI 13.35 12.10 11.35 13.754.40 4.10 5.00 5.001 2 11 1

49.003 Gerber Sarina 1995 Nationalkader SUI 12.95 11.05 12.50 12.504.20 4.90 4.70 5.305 4 2 5

48.054 Brogli Thea 2000 Nachwuchskader SUI 12.60 10.80 12.30 12.354.00 3.80 4.10 4.307 5 3 8

47.755 Grisetti Giada 2000 Nachwuchskader SUI 13.25 8.35 13.10 13.054.40 3.40 5.20 4.702 17 1 3

47.756 Stefanutto Maeva 2000 Nachwuchskader SUI 11.55 11.80 11.40 13.004.00 4.80 4.70 4.9016 3 10 4

47.307 Bindig Marlene 1997 Dresdner Sportclub 18 12.60 10.65 11.85 12.204.40 3.50 4.50 4.907 6 6 9

46.388 Kraus Michelle 1998 Uster 11.73 10.45 11.80 12.404.20 4.50 4.70 4.1015 8 7 7

46.109 Teoldi Lisa 2000 Nachwuchskader SUI 12.60 9.05 12.25 12.204.00 2.10 4.50 4.707 14 4 9

44.7510 Brochier Tabea 1999 RLZ Ostschweiz 12.45 10.20 11.75 10.354.00 2.30 4.20 3.2012 9 8 19

44.1511 Dobrowolski Anna 1995 Dresdner Sportclub 18 10.75 10.50 11.20 11.703.80 2.50 4.00 3.7022 7 12 11

44.0512 Rohner Julia 2000 RLZ Ostschweiz 11.25 9.90 11.50 11.404.00 1.90 3.30 3.7021 10 9 12

43.5513 Vietor Julia 1999 Dresdner Sportclub 18 13.10 9.80 8.15 12.504.40 3.20 4.10 4.604 11 20 5

42.0514 Keller Fiona 1999 RLZ Ostschweiz 11.55 9.60 10.35 10.554.20 2.60 3.60 3.9016 13 15 15

41.6515 Steiner Anouk 1999 TZ Fürstenland 12.65 9.65 8.75 10.604.20 1.80 3.70 3.806 12 18 14

41.3016 Hahn Ylenia 2001 RLZ Ostschweiz 11.55 8.60 10.65 10.504.20 1.60 3.40 3.5016 15 13 17

40.1017 Straw Jenny 1999 TZ Fürstenland 11.80 7.65 10.60 10.053.40 1.70 2.90 3.5013 20 14 21

39.9018 Mc Kenna Kristin 1997 Trojan Gymnastic Club 11.30 8.50 10.05 10.053.00 1.30 3.30 2.6019 16 16 21

38.5519 Moor Anina 2000 RLZ-ZRH Neerach 12.55 7.20 8.45 10.354.20 2.20 4.00 3.9010 22 19 19

38.5020 Hörmann Bianca 1998 NÖFT 12.55 7.40 8.00 10.554.00 1.00 3.70 3.2010 21 21 15

37.3521 Kickinger Selina 2001 NÖFT 11.30 8.15 7.40 10.504.00 2.20 3.10 3.4019 18 22 17

36.2522 O'Reilly Claire 1998 Trojan Gymnastic Club 11.75 8.10 6.45 9.953.00 1.00 2.40 2.8014 19 23 23

30.8023 Coyle Taylor 1999 Trojan Gymnastic Club 10.15 0.00 9.50 11.153.40 0.00 3.00 3.6023 23 17 13
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Mannschaft International

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege
1 . Nachwuchskader SUI

Schwarz Anja 2000 13.15 13.05 12.10 51.40Nachwuchskader SUI 4.40 4.80 13.104.90 5.00

Brogli Thea 2000 12.60 10.80 12.30 48.05Nachwuchskader SUI 4.00 4.30 12.353.80 4.10

Stefanutto Maeva 2000 11.55 11.80 11.40 47.75Nachwuchskader SUI 4.00 4.90 13.004.80 4.70

Mannschafts Total: 147.200

2 . Dresdner Sportclub 1898 e.V. GER

Bindig Marlene 1997 12.60 10.65 11.85 47.30Dresdner Sportclub 1 4.40 4.90 12.203.50 4.50

Dobrowolski Anna 1995 10.75 10.50 11.20 44.15Dresdner Sportclub 1 3.80 3.70 11.702.50 4.00

Vietor Julia 1999 13.10 9.80 8.15 43.55Dresdner Sportclub 1 4.40 4.60 12.503.20 4.10

Mannschafts Total: 135.000

3 . RLZ Ostschweiz

Brochier Tabea 1999 12.45 10.20 11.75 44.75RLZ Ostschweiz 4.00 3.20 10.352.30 4.20

Rohner Julia 2000 11.25 9.90 11.50 44.05RLZ Ostschweiz 4.00 3.70 11.401.90 3.30

Keller Fiona 1999 11.55 9.60 10.35 42.05RLZ Ostschweiz 4.20 3.90 10.552.60 3.60

Mannschafts Total: 130.850

4 . Trojan Gymnastic Club IRL

Mc Kenna Kristin 1997 11.30 8.50 10.05 39.90Trojan Gymnastic Clu 3.00 2.60 10.051.30 3.30

O'Reilly Claire 1998 11.75 8.10 6.45 36.25Trojan Gymnastic Clu 3.00 2.80 9.951.00 2.40

Coyle Taylor 1999 10.15 0.00 9.50 30.80Trojan Gymnastic Clu 3.40 3.60 11.150.00 3.00

Mannschafts Total: 106.950
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2-Kampf

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Mad Shirt T.& C. Glauser, Forchstr.3, 8133 Esslingen

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Bonus
21.051 Brand Nadine 1993 Rüti 11.15 0.00 0.00 9.85 0.05

20.302 Wyss Chantal 1995 Bern BTV 11.25 0.00 0.00 9.05 0.00

19.153 Borsig Alexandra 1995 Neerach 0.00 9.25 0.00 9.90 0.00

18.204 Walder Shirin 1997 Uster 10.65 0.00 7.55 7.20 0.00

16.605 Rohland Eveline 1992 Oerlikon 11.10 0.00 5.40 0.00 0.10

16.106 Wegmann Céline 1995 Rüti 0.00 0.00 7.70 8.40 0.00
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